DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE DA PROFISSÃO
DOCENTE: AS VOZES QUE CONSTITUEM OS PIBIDIANOS DO CURSO DE LETRAS de
autoria de LEZINETE REGINA LEMES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141810

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141810